
※お車でお越しの際はホテルパーキングにて駐車券を発行致しますので、5階クロークにご提示いただきますと8時間無料にな
ります。尚、式典御出席の方は、アルコール類の飲物をご用意いたしますので、飲酒運転等なさらない様お願いいたします。

公益社団法人 緑法人会 
会員各位 

公益社団法人 緑法人会 
会長　工　藤　隆　晃 

公益社団法人 緑法人会

第14回通常総会並びに

創立40周年記念式典のご案内 

記 

令和7年6月19日（木）  受付開始 13：30 　開会 14：30
新横浜プリンスホテル（４F 千鳥）
横浜市港北区新横浜3-4　TEL：045-471-1111 

第１部　第14回通常総会  14：30 ～ 16：00
議　　事 令和６年度決算報告並びに監査報告承認の件

任期満了に伴う役員選任案承認の件
定款一部変更の件

第２部　創立40周年記念式典 17：30 ～ 20：00

令和６年度事業報告
令和７年度事業計画並びに収支予算について　他

創立40周年記念式典の詳細は同封のご案内をご確認ください。

同封のハガキで出欠のご返事をお知らせください。
欠席の場合は委任状にご記入のうえご投函ください。

公益社団法人緑法人会　事務局　TEL：045-971-5751

報告事項 

拝啓　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は法人会の運営に深いご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。
さて、標記第14回通常総会・創立40周年記念式典を下記のとおり開催いたすこと
になりました。つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮でございますが、万障お
繰り合わせのうえ、ご出席下さいますようご案内申し上げます。　　　　敬具

※５月29日までに総会議案書を緑法人会ホームページに掲載いたしますので
　ご確認お願いいたします。（当日総会参加の方には会場でお渡し致します。）

https://midorihoujinkai.or.jp

開催日時

内　　容    

申　込　み

会   　場

問合せ先

注意事項


